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سرمقاله

افتتاح نخستین شهرك مواد 
موثره دارویى خاورمیانه دولت مخالف قیر 

رایگان است

استان هاانرژى

36

در استان مرکزى محقق شد وزیر نفت درحاشیه آیین امضاى 
قرارداد تکمیل توسعه میدان مشترك 

نفتى آزادگان جنوبى:

آیین بهره بردارى از فاز نخســت اولین 
شــهرك مواد موثره دارویى خاورمیانه 
در ناحیه صنعتى شــهید بابایى استان 
مرکزى با حضور وزیر بهداشت به صورت 
ویدئوکنفرانس و با حضور صادقى نیارکى 

معاون امور صنایع وزیر صمت...

وزیر نفت در حاشــیه آییــن امضاى 
قرارداد تکمیل توسعه میدان مشترك 
نفتى آزادگان جنوبى و واحد فرآورش 
مرکزى در جمع خبرنــگاران درباره 

آخرین وضعیت پرداخت ...

دلار داره مى ریزه
دلاردرکانال سقوط به زیر 20 هزارتومان 

تاثیرپروانه اى چین یا تفسیرسفرعراق! بزرگ ترین توافق ژئوپلتیک قرن 
21 به ثمر مى نشیند؟

خروج ایران از سیطره دلار
نازنین مصرالهى ملک / گروه بین الملل

news@ naslefarda.net

توافق جدید میان چین و ایران مرحله 
ژئوپلتیک جدیدى را درجهان به ویژه 
خاورمیانه و تمام شرق آغاز مى کند. این 
توافق به دوعلت جهــان را با غافلگیرى 
مواجــه کرده اســت؛ نخســت عظیم 
بودن سرمایه گذارى چین یعنى 400 
میلیــارد دلاردرطول 25 ســال ودوم 
نتایج ژئوپلتیکى که از این توافق ناشى 
مى شــود. انتظارمى رود با این توافق و 
به علت پیشــرفت چین در زمینه هاى 
مختلف به ویژه ارتباطات، چهره ایران 
عوض شــود و ازتحریم ها عبورکند. از 
برجسته ترین عنوان هاى این توافق به 
کارگیرى ارزهاى ملى دو کشور به علاوه 
روسیه است. حتى پاکستان نیز به علت 
قرار گرفتن میان تهران و پکن وارد این 
عرصه مى شــود. ایران کاملاً از سیطره 
دلار رها خواهد شد که مانعى بر سر راه 
پیشرفت این کشورایستاده است زیرا به 
علت تحریم ها نمى تواند نیازمندى هاى 
خود را از بازار جهانى به دست آورد. به 
نوبه خود چین نیز با تثبیت ارزخود یعنى 
یوان در عرصه تجارت جهانى گام بلندى 
در جهت ضربه زدن به دلار برداشــته 
است. این توافق به منافع غرب و حتى 
صندوق بین المللى پول و بانک جهانى 
ضربه خواهد زد. به خاطــر این توافق 
بازار ایران به روى ســرمایه گذارى هاى 
اروپایى بسته خواهد شــد و اروپایى ها 
بازار مهمى را براى ســرمایه گذارى از 
دســت خواهند داد. کشــورهاى دیگر 
نیز روى ایــن الگوى چینى حســاب 
خواهند کرد زیرا آن ها را از درخواست 
وام از موسســه هاى مالى جهانى معاف 
مى کند. این توافق راهبردى به معناى 
پایان مانورهاى آمریکا و اسرائیل و نیز 
عربستان علیه ایران است. این کشورها 
دهه هاست براى تضعیف حکومت ایران 
و ســرنگونى اش برنامه ریزى کرده اند 
و آخرین آن ها خــروج آمریکا از توافق 
هســته اى بود. اکنون به خاطر این که 
چین قدرت نظامى و تجارى دارد، نتیجه 
آن برعکس خواهد بود. این توافق از ایران 
حفاظت مى کند و نقشه هاى واشنگتن را 
هدف قرار مى دهد و باعث مى شود چین 
براى تبدیل شدن به یک قدرت بزرگ 

واقعى گام بلندى بردارد.
 این توافق  نامــه در آســتانه انتخابات 
ریاست جمهورى آمریکا انجام مى شود 
و باعث خواهد شــد در ارزیابى عملکرد 
ترامپ تاثیرگذار باشــد زیرا او شــعار 
مقابله با چین را ســرداده بود و اکنون 
به علت سیاســت هاى غیرمنطقى او و 
خروج از توافق هســته اى اینک چین 
قدرتمندتر خواهد شد، اما ضربه واقعى 
را نهادهاى اطلاعاتــى آمریکا دریافت 
خواهند کرد زیرا بسیارى این پرسش را 
مطرح خواهند کرد که چگونه این نهادها 
که هزاران تحلیل گــر در اختیار دارند 
نتوانسته اند توافقى ژئوپلتیک از این نوع 
را پیش بینى کند که گامى بلند به سمت 

«عصر چینى» خواهد بود.

کانیه وست «رپر» آمریکایى و 
همسر «کیم کارداشیان» مدل 
آمریکایى نخستین گردهمایى 
تبلیغات انتخاباتى خود را در شهر 
«چارلستون» ایالت کارولیناى 
جنوبى آمریکا برگزار کرده است. 
منبع: رویترز 

سفارت ایران در فرانسه اعلام کرد: 
تحلیل مقدماتى داده هاى بازیابى 
شده مربوط به جعبه هاى سیاه 
هواپیماى سانحه دیده اوکراینى 
از دیروز صبح -سه شنبه - در 
لابراتوار دفتر بررسى و تحلیل 
ایمنى هواپیمایى کشور فرانسه 
BEA آغاز شد. 
منبع : وب گاه دفتر بررسى 
و تحلیل ایمنى هواپیمایى 
کشور فرانسه 
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در بحبوحه کرونا و تحریم برقرارى روابط با 
نسل فردا / گروه ایران

news@ naslefarda.net

 
کشورهاى همسایه شاید بهترین برگ براى 
بازى روى میزدیپلماســى است. این را هر 
کس نداند تیم دیپلماسى ایران خوب مى داند و بلد است کارت ها را  کى و کجا بازى 
کند، با این امید که در آینده به دشــمنان «سور» زده باشیم! یکى از این اتفاقات 
دیروز افتاد. همان وقتى که مصطفى الکاظمى نخست وزیر عراق که به منظور دیدار 
و گفت وگو با مقام هاى کشورمان، در صدر یک هیئت عالى رتبه سیاسى – اقتصادى 
به تهران سفر کرد و سفر به ریاض به هر دلیل دچار تردید شد. به همین مناسبت 
بود که معاون ارتباطات و اطلاع رسانى دفتر رئیس جمهورى در توئیتى به استقبال 
متفاوت از نخســت وزیر عراق از سوى رئیس جمهور اشــاره کرد. «پروتکل هاى 
بهداشتى کرونا، پروتکل هاى تشریفاتى رویدادهاى دیپلماتیک را در تمام جهان 
محدود کرده و طبعاً مراسم استقبال از مصطفى الکاظمى نیز دچار تغییراتى قابل 

انتظار شد. ناگزیر استقبال در سالن اجلاس سران انجام مى شود و تشریفات سان 
و ... هم محدود شده است.» در این دیدار طرفین به بحث و گفت و گو درباره آخرین 
تحولات منطقه و جهان و همچنین موضوعات مورد علاقه یکدیگر پرداختند. گویا 
نخســت وزیر عراق همچنین ملاقاتى خصوصى با حجت الاسلام حسن روحانى 
رئیس جمهورى اسلامى ایران خواهد داشت و سپس مذاکرات مشترك هیئت هاى 
عالى رتبه دو کشــور با حضور اســحاق جهانگیرى معاون اول رئیس جمهورى و 
مصطفى الکاظمى برگزار مى شــود. دیدار با رهبرمعظم انقلاب اسلامى و رئیس 
مجلس شوراى اسلامى از دیگر برنامه هاى سفر دو روزه نخست وزیر عراق به تهران 
خواهد بود. سفر به ایران نخستین ســفر خارجى «مصطفى الکاظمى» به عنوان 
نخست وزیر عراق است. وى قرار بود پیش از این به عربستان سعودى نیز سفر کند 
که وخامت شدید حال پادشاه سعودى و وضعیت نا مشخص وى، آن سفر را لغو 

کرد.

همسایه ها
آیا دست دوستى ایران از آستین عراق بیرون مى آید؟
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مصطفى هاشمى طبا مطرح کرد؛

 کشته شدن  روزانه 1000جنین زنده در کشور از طریق سقط توسط والدین 

نخستین پیش درآمد «بازى تاج و تخت» در مرحله انتخاب بازیگر

«هزاردستان» داخلى سد راه دیپلماسى 
ورزشى است

کودکانى که زاده نمى شوند

«خاندان اژدها» در مرحله تشکیل است

در مجلس با کسى تعارف نداریم

شبکه اچ. بى. او کار انتخاب بازیگر براى سریال «خاندان اژدها» (House of the Dragons)، نخستین اثر نمایشى برگرفته از سریال 
پرطرفدار «بازى تاج و تخت» را آغاز کرد. به گزارش دوماهنامه اینترتیمنت ویکلى، سریال خاندان اژدها براساس داستان رمان 
آتش و خون (Fire & Blood) نوشته جورج آر. آر. مارتین ساخته مى شود که تاریخچه خاندان تارگرین را 300 سال پیش از شروع 
ماجراهاى بازى تاج و تخت روایت مى کند. رایان کاندال سرپرســتى نویسندگان و میگل ساپوچنیک، سازنده قسمت هاى نبرد 
حرام زادگان و بادهاى زمستان سریال بازى تاج و تخت، کارگردانى این مجموعه را برعهده خواهند داشت. هنوزهیچ اطلاعات رسمى 

درباره بازیگران منتخب منتشر نشده اما گمانه زنى هاى زیادى...

مسئولیت ما خیلى سنگین است مردم ولى نعمت ما هستند، شــاید امروز من و شما در کوتاهى به امور مردم پاسخگو 
نباشــیم، اما بر این باور هســتیم که حتما در روز موعود از ما ســوال خواهد شــد، من اعتقاد دارم که هماهنگى بین 
ادارات مى تواند بسیارى از مشــکلات مردم را حل کند. ما در شــرایط تحریم هســتیم و همدلى بین ادارات موجب 
مى شود که مشــکل مردم زودتر حل شــود بنده قبول دارم که در شرایط ســختى قرار داریم، اما نباید خودتحریمى 

داشته باشیم...

سیاست

على اشرف ریاحى داماد محمدرضا 
نعمت زاده از حضور در دادگاه سر 

باز مى زند

على اشــرف ریاحــى دامــاد محمدرضا 
نعمت زاده است که حسب اطلاعات متوارى 
شــده و از حضور در دادگاه سر باز مى زند. 

پرونده فساد در پتروشیمى...

حاشیه در حوالى
 وزیر پر حاشیه
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سیاست

على اشــرف ریاحــى دامــاد محمدرضا 
نعمت زاده است که حسب اطلاعات متوارى 
شــده و از حضور در دادگاه سر باز مى زند. 

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 دعوت به ضیافت یک سه گانه دیگر
سه گانه «هابیت» یکى از دیدنى ترین سه گانه هاى دنیاى سینماست که آن هم مثل «ارباب حلقه ها» 
با مدت زمان طولانى مى تواند کارکرد سریالى را داشته باشد که یک هفته خانواده را سرگرم کند. نام 
قسمت اول این فیلم «سفرغیرمنتظره»، فیلم دوم «برهوتِ اسماگ» و فیلم سوم «نبرد پنج سپاه» 

است. رایگان دانلود کنید و لذت ببرید. ماجراى «ارباب حلقه ها» نیز بعد از هابیت رخ مى دهد.

تردید اکران «انگاره»
 از ترس کرونا

نخستین بازیکن 50 گله تاریخ در سه لیگ سرى A، لالیگا و لیگ برتر انگلیس

خلق رکوردى جدید 
توسط رونالدو

فیلم جدید «نولان» از برنامه اکران خارج شد

4

5

توسط رونالدو
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